全日横浜支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年４月１日
[bookmark: _GoBack]会 員 各 位
（公社）全日本不動産協会　横浜支部
支部長　佐々木　富見夫
資格審査委員長　柿内　一浩

新規開業される方の入会金減額キャンペーンについて（お知らせ）

全日横浜支部会員の皆様におかれましては、平素より支部事業に多大なるご支援・ご協力を頂き、有り難うございます。
さて、平成２６年度も本日よりスタート致しました。
新規入会をお考えの方を応援するということで、「入会費用１０万円減額キャンペーン」を４月１日～９月３０日までの上半期の期間、実施することになりました。
是非、友人・知人の方で、新規にご開業を考えておられる方をご紹介下さい。
ご紹介頂いた方が、新規ご入会の折には、御礼のギフト券を贈呈致します。
下記連絡先まで、ご一報下さい。

※　連絡先
全日横浜支部事務局：０４５－３２１－８７３３